МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

    П Р И К А З

12.03.2019     Донецк     № 165

О внесении изменений

в Приказ Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики

от 21 декабря 2016 года № 1125

 С целью устранения противоречий в нормативных правовых актах,

руководствуясь пунктами 2.21, 2.24 Порядка представления нормативных

правовых актов на государственную регистрацию и проведения их

государственной регистрации, утвержденного Постановлением Совета

Министров Донецкой Народной Республики от 12 февраля 2016 года № 1-15

(в редакции Постановления Совета Министров Донецкой Народной Республики

от 10 марта 2017 года № 3-62), пунктом 1.2, подпунктом  4.2.9 пункта 4.2,

пунктом 4.4 Положения о Министерстве юстиции Донецкой Народной

Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой

Народной Республики от 17 декабря 2016 года № 13-47,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в Приказ Министерства юстиции Донецкой

Народной Республики от 21 декабря 2016 года № 1125 «Об утверждении

образца и описания личной печати нотариуса Донецкой Народной Республики,

порядка ее изготовления, сдачи и уничтожения», зарегистрированный в

Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 28 декабря 2016 года,

регистрационный № 1799 (далее - Приказ), исключив пункты 1, 2 Приказа.

 В связи с этим пункты 3-6 Приказа считать соответственно пунктами 1-4

Приказа.

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

Регистрационный № _3063_

от «  26 »           марта          2019 г.

 2. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя

Министра юстиции Донецкой Народной Республики.

 3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня официального

опубликования.

Министр                    Ю.Н. Сироватко